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استفاده از ظرفیت های مناطق آزاد 
برای رونق اقتصاد ملی ضروری است

افشــار فتح الهی در این جلسه که با حضور جمعی از 
مدیران دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور برگزار 
شد، اظهار داشت: بهره مندی از ظرفیت ها و توانمندی  
های موجود در مناطق آزاد کشور نیازمند برنامه  ریزی و 
معرفی هستیم که در منطقه آزاد قشم تلاش های خوبی 

برای این حوزه صورت گرفته است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: 
حل مسائل و چالش  های پیش روی مناطق آزاد کشور 
می  توانــد به تاثیرگذاری و نقش  آفرینی این مناطق در 

رشد و رونق اقتصادی ملی بی انجامد.
محسن حیدری معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور 
مناطق دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور نیز در این 
جلسه گفت: مناطق آزاد کشور برای ایفای نقش مثبت 
در اقتصاد کشــور، نیازمند معرفی بهتر و برند سازی 

هستند.
وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت  ها و توانمندی  های 
دانشــگاه  های کشــور و همچنین اســتفاده دانش و 
آموزش  های مرتبط می  تواند، فرآیند توسعه در مناطق 

آزاد را تسهیل و تسریع کند.

        اقتصاد کیش -    رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در دیدار 
با معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد کشور بر 
لزوم استفاده از ظرفیت های مناطق آزاد برای 
کمک به توســعه و رونق اقتصاد ملی کشور 

تاکید کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:
سهم هرمزگان از طرح ملی کاشت 
درخت، سالانه ۶ میلیون اصله است

اقتصاد کیش-   مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به هدف گذاری 
طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت طی فعالیت چهار ساله دولت سیزدهم 

گفت: سهم هرمزگان در این طرح، سالانه ۶ میلیون اصله درخت است .
سید محمودنور موسوی روز دوشنبه در نشست خبری پیرامون طرح مردمی تولید و 
کاشت یک میلیارد درخت در کشور افزود: براساس پیگیری ها و برنامه های ابلاغی 
وزارت جهاد کشــاورزی مبنی بر تولید و کاشــت یک میلیارد اصله درخت، منابع 
طبیعی هرمزگان از هم اکنون تولید نهال در استان را با مشارکت جوامع محلی آغاز 

کرده است.
وی با اشــاره به اینکه هرمزگان بیشــترین طول نوار ساحلی به میزان یکهزار و ۲۷ 
کیلومتر را دارد، بیان کرد: از این میزان، سه میلیون اصله نهال حرا با مشارکت جوامع 
محلی در هفت شهرستان ساحلی هرمزگان از جمله بندرعباس، میناب، بندرخمیر، 
بندرجاســک، پارسیان، بندرلنگه و ســیریک تولید و کشت می شود که در توسعه 
جنگل های حرا، سرســبزی منطقه، اکوتوریســم و بالارفتن ظرفیت دریایی استان 

تاثیرگذار است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان همچنین با اشــاره به تولید و کشــت 
ســه میلیون اصله درخت دیگر در اســتان نیز اظهار کرد: یک میلیون از این نهال ها 
در نهالســتان باغوی بندرعباس با ظرفیت ۵۰ گونه گرمسیری و ۵۰۰ هزار نهال در 

نهالستان بیابانی جاسک تولید و کشت می شود.
موســوی یادآور شــد: تولید و کشــت یک میلیون و ۵۰۰ هزار نهال باقی مانده نیز 
با همکاری و همراهی دســتگاه های اجرایی، شــهرداری ها، بخشداری ها، بخش 
خصوصی و بخشی از آن نیز در ایستگاه باغات شهرستان حاجی آباد انجام می شود.

وی ابراز کرد: برنامه ما این اســت کــه اگر هر هرمزگانی یک اصله نهال بکارد، در 
مجموع به یک میلیون و ۸۰۰ هزار اصله نهال دست می یابیم و یک میلیون و ۲۰۰ 
اصله نهال دیگر نیز می توان با همکاری دهیاری ها، صنایع، کارخانه ها، شهرداری 

ها و سپاه امام سجاد)ع( استان تولید و کشت کرد.
این مسوول تصریح کرد: در این طرح علاوه بر تولید حرا، گونه های بومی و جنگلی 
همچون کهور ایرانی، انواع آکاســیا )کرت، چوچ و کنار (، درختان دومنظوره مانند 

گاروم زنگی، اکالیپتوس و گونه های زینتی نیز در دستور کار است.
ایجاد ۵۱ هزار هکتار جنگل دست کاشت در هرمزگان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در اســتان هرمزگان تاکنون ۵۱ 
هزار هکتار جنگل های دســت کاشــت ایجاد شده و بیش از ۲۵ هزار هکتار آن در 
حوزه شرق بندرعباس بوده که نقش تاثیرگذاری در استان و بویژه این شهر در بحث 

تثبیت ریزگردها داشته است.
موسوی به سابقه طولانی استان هرمزگان در توسعه جنگل و جنگل کاری اشاره و 
اظهار کرد: اســتان های غربی از جمله هرمزگان به دلیل خشکسالی های متوالی با 
مشــکل و معظل ریزگرد بوده که خوشــبختانه در شرق استان با غرس جنگل های 

دست کاشت مشکلی نداشتیم.
وی بیان کرد: همچنین ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال حرا در سواحل استان تولید 
و کشت شده که از این میزان ۲ میلیون اصله نهال در دولت سیزدهم انجام شده است.

این مسوول یادآور شد: این میزان در مقایسه با سال های قبل بیش از ۱۰ برابر افزایش 
داشته است.

موســوی گفت: پیش از این مساحت جنگل های حرا در هرمزگان ۱۹ هزار و ۸۵۰ 
هکتار بوده که با تولید نهال های جدید به ۲۵ هزار هکتار افزایش یافته است.

وی در پایان به برنامه های هفته منابع طبیعی و آبخیزداری در استان اشاره کرد و گفت: 
برنامه های این هفته از ۱۵ تا ۲۱ اسفندماه با شعار درخت برای زندگی برگزار می شود.

از مســاحت ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتاری عرصه های منابع طبیعی هرمزگان، یک 
میلیون و ۹۲ هزار هکتار آن جنگل با گونه های کرت، آکاســیا، کنار، کهور ایرانی، 
تج و دریگر گونه ها بوده است که ۲۵ هزار هکتار آن جنگل حرا، ۸۰۲ هزار هکتار 
جنگل های محدوده خلیج فارس و دریای عمان، ۲۱۳ هزار هکتار جنگل های ایرانی 

تورانی و ۵۱ هزار هکتار جنگل های دست کاشت است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان :

 ۲۰۰ مجوز صید جدید در استان 
هرمزگان  صادر شده است

اقتصاد کیش-     استاندار هرمزگان گفت: سازمان شیلات ایران با صدور ۲۰۰ مجوز 
صیادی موافقت کرد که این می تواند زمینه اشــتغال یکهزار و ۷۵۰ نفر را در اســتان 

هرمزگان فراهم کند.
مهدی دوستی  افزود: هرمزگان ظرفیت های بسیاری دارد که از بدو آغاز به کار در این 
استان، تلاش کرده ایم آن ها را در حوزه های مختلف بالفعل کنیم و به ابعاد مختلف آن با 

نگاه به نیاز استان به اشتغال توجه ویژه داشته باشیم.
وی ضمن برشمردن فرصت های سرمایه گذاری استان در حوزه  اقتصاد دریامحور ادامه 
داد: نگاه ما به دریا یک نگاه جامع است و در آن هم حفظ اکوسیستم را مدنظر قرار داده ایم 

و هم اقتصادِ صیادان به ویژه صیادان بومی را مورد توجه داشته ایم.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: در تلاش هستیم در حوزه شیلات طرح های جدیدی 
در اســتان آغاز شــود و موازیِ با تلاش برای توسعه آبزی پروری و در پهنه های آبی 
و خاکی)مزارع پرورش میگو(، با همراهی و همکاری نمایندگان محترم اســتان در 
مجلس شورای اسلامی، پیگیریِ اخذ مجوز جدید صید برای صیادان استان را نیز در 
دستورکار قرار دادیم که نتیجه آن موافقت با صدور ۲۰۰ مجوز صید جدید در استان 

هرمزگان است.
دوستی عنوان کرد: این مجوزها شامل ۱۵۰ مجوز قایق صیادی و ۵۰ فقره مجوز لنج برای 
صیادی در آب های دور است که حاصل آن ایجاد اشتغال برای یکهزار و ۷۵۰ نفر خواهد 
بود و می تواند رضایت جامعه صیادی استان به ویژه صیادان بومی را به همراه داشته باشد.

استاندار هرمزگان: 

آغاز به کار نمایشگاه دائمی
 صنایع دستی در بندرعباس

اقتصاد کیش-    شهردار بندرعباس از آغاز به کار نمایشگاه دائمی صنایع دستی در 
بوستان دولت بندرعباس خبرداد. 

مهدی نوبانی در تشــریح این خبر، افزود: این نمایشــگاه در ۱۸ غرفه و ۲۵۰ مترمربع 
مساحت، محصولات صنایع دستی هرمزگان را عرضه می کند.

وی با اشاره به اینکه انواع لباس های سنتی بانوان هرمزگانی، چرم دوزی، گلابتون دوزی 
زیورآلات بانوان، صنایع چوب وبافتنی از مهم ترین محصولات این نمایشگاه است، 
خاطرنشان کرد: هدف از برپایی این نمایشگاه معرفی توانمندی های صنعتگران صنایع 
دســتی هرمزگانی است. نوبانی با بیان اینکه از سال ۹۸ هم بندرعباس به عنوان شهر 
خلاق صنایع دستی در دنیا معرفی شده است، عنوان کرد: هرمزگان بیش از ۸۰ هزار 
صنعتگر صنایع دستی دارد که  در ۲۵ رشته صنایع دستی در هرمزگان فعالیت می کنند

برگزاری  مرحله استانی مسابقات ملی 
مناظره دانشجویان ایران در هرمزگان 

اقتصاد کیش-    مدیر سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی شعبه هرمزگان از آغاز 
مرحله استانی یازدهمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران در هرمزگان 

خبر داد. 
صادق یوســفی یگانه  اظهار کرد: مرحله اســتانی یازدهمین دوره مســابقات ملی 
مناظره دانشجویان ایران در استان هرمزگان به مدت  روز در سالن اجتماعات جهاد 

دانشگاهی استان هرمزگان برگزار می شود.
وی با بیان اینکه ۸ تیم از دانشگاه های استان شامل علمی کاربردی، علوم پزشکی، آزاد 
اسلامی، هرمزگان، فرهنگیان در این مسابقات حضور خواهند داشت، عنوان کرد: در 

پایان این مسابقات یک تیم به مرحله منطقه ای راه خواهند یافت.
مدیر سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی شعبه هرمزگان ضمن قدردانی از مشارکت 
دانشگاه های استان هرمزگان، تصریح کرد: امیدواریم این مناظرات بتواند بیش از پیش 

به ارتقای فرهنگ گفت وگو در جامعه بینجامد.
یوســفی یگانه خاطرنشان کرد: مسابقات ملی مناظره دانشجویان هر ساله با شعار 
»مناظره؛ فرصتی برای یادگیری« با هدف ایجاد بستری برای کمک به توسعه فرهنگ 
گفت وگو، تولید علم و اندیشــه دینی، تقویت روحیه حق و حق طلبی، مهیا کردن 
فرصتی برای آموزش مســائل و مطالب علمی به صورت جذاب و باورپذیر برای 

دانشجویان برگزار می شود.
وی در پایان ترویج آداب گفت وگوی هدفمند را از نتایج مناظره های دانشــجویی 
دانست و عنوان کرد: برگزاری این مسابقات فرصت مناسبی برای گسترش فرهنگ 

گفت وگو براساس دلایل مستحکم و علمی بین نسل جوان است

جابجایی ۶۲۰هزار مسافر به جزایر قشم و هرمز در بهمن ماه 
اقتصاد کیش-    مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر از جابجایی ۶۲۴ هزار و ۴۳۸ 

نفر مسافر و گردشگر در بندر شهید حقانی خبر داد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به افزایش ترابری مسافر و گردشگر در بندر 
شهید حقانی خاطرنشان کرد: در بهمن ماه سال جاری ۶۲۴ هزار و ۴۳۸ نفر مسافر و 
گردشگر از طریق بندر شهید حقانی به جزایر قشم، هرمز، لارک و ابوموسی با انجام 
هفت هزار و ۸۶۵ سفر دریایی جابجا شده اند که تردد در مسیر بندر شهید حقانی 

به جزیره قشم بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است.
وی عنوان کرد: با توجه به تعطیلات بهمن ماه و افزایش ورود مسافرین برای سفر 
به جزایر مرکز استان، در مجموع ۶۲۴ هزار و ۴۳۸ مسافر و گردشگر به جزایر قشم، 
هرمز و ابوموسی تردد داشته اند که از این میزان ۴۰۰ هزار و ۶۰۹ نفر مربوط به مسیر 

دریایی بندر شهید حقانی به بندر شهید ذاکری قشم است.
وی گفت: در بازه زمانی بهمن ماه ۱۴۰۱ براســاس آمار ثبت شــده، میزان تردد در 
مسیر دریایی بندر شهید حقانی به جزیره هرمز ۲۲۳ هزار و ۸۲۹ با انجام ۲۹۷۸ سفر 

دریایی بوده است.
وی با تاکید بر اینکه کلیه ترددها در مسیر های دریایی جزایر مرکز استان منوط به 
ایمنی صددرصدی شناورهای مسافری و نیز شرایط مساعد جوی می باشد، خاطر 
نشان کرد: هموطنان می توانند با شماره گیری از طریق سامانه تلفن گویا ۰۷۶۳۱۱۱ 

از وضعیت تردد شناورها اطلاع کسب کنند.
بندر شــهید حقانی بندرعباس بزرگ ترین پایانه مســافری دریایی کشور در امر 

جابجایی مسافر و گردشگر به جزایر مرکز استان جایگاه ویژه ای دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر عنوان کرد؛

گرده افشانی ۳۸ هزار هکتار نخلستان 
در هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش-    سرپرست باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: عملیات 
گرده افشانی بیش از پنج میلیون و ۷۰۰ هزار اصله نخل خرما در سطح ۳۸ هزار هکتار 

از نخلستان های بارور این استان آغاز شد. 
محمد رضا شیخ زاده در حاشیه عملیات گرده افشانی نخلستان های هرمزگان اظهار 
کرد: گرده افشانی خرما از مهم ترین فعالیت ها برای تولید خرمای مرغوب و اقتصادی 

بوده و هم اکنون درحال انجام است و تا نیمه فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.
وی عنوان کرد: گرده افشانی نخلستان ها بیشتر به صورت سنتی و دستی و به شکل 

گذاشتن گرده نر بین خوشه های ماده انجام می شود.
سرپرست امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین با تاکید بر تولید 
سالانه بیش از ۱۹۸ هزار تن انواع خرما در این استان تصریح کرد: خرمای هرمزگان 
علاوه بر مصرف داخلی به ســایر کشورهای همســایه و آسیای میانه و اروپا صادر 
می شود. شیخ زاده یادآور شد: پیارم، خاصویی، برحی، زاهدی، خنیزی، مرداسنگ، 

مضافتی و کریته از مهم ترین خرمای کشت شده در استان هرمزگان است.

کشف سکه های تاریخی 
در فرودگاه بندرعباس

اقتصاد کیش-    مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از کشف 
و ضبط ۴۹ قطعه سکه تاریخی در فرودگاه بندرعباس خبر داد.

محمد محسنی اظهار کرد: سکه های تاریخی توسط پلیس فرودگاه از مسافری که قصد 
خروج این سکه ها را داشت، کشف و  ضبط  شده است.

وی ادامه داد: در کارشناسی های فنی اولیه از سوی کارشناسان اداره کل میراث  فرهنگی 
استان، قدمت سکه ها طیفی از دوره های صفویه و زندیه را در بر می گیرد.

به گفته محسنی، کارشناســی تکمیلی سکه های کشف شده توسط کارشناسان این 
اداره کل در حال بررسی است و پس از تکمیل بررسی ها، نتایج اطلاع رسانی می شود.

وی ضمن قدردانی از عوامل انتظامی و امنیتی مســتقر در فرودگاه بندرعباس گفت: 
پرونده فرد متهم برای بررسی های بیشتر در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

برگزاری نخستین نمایشگاه دوخت و صنعت هرمزگان 
در بندرعباس 

اقتصاد کیش-       نخستین نمایشگاه دوخت و صنعت 
هرمزگان با هدف برقراری پیوند بین واحدهای تولید 
کننده پوشاک صنعتی فعال هرمزگان با صنایع مستقر در 

این استان آغاز به کار کرد.
این نمایشــگاه ۲ روزه در هتل همای بندرعباس آغاز 
به کار کرده است و تولید کنندگان پوشاک صنعتی در 
این نمایشگاه محصولات خود را به واحدهای تولیدی 

معرفی می کنند.
انتظار مســوولان برگزار کننده این نمایشگاه برقراری 
پیوند و ارتباط موثر بین این گروه های فعال اقتصادی در 
هرمزگان و کمک به افزایش اشتغال و رونق اقتصادی 

استان است.
معاون اقتصادی اســتاندار هرمزگان در حاشیه آغاز به 
کار نمایشگاه دوخت و صنعت هرمزگان گفت: بخش 
قابل توجهی از شاغلان هرمزگان در این حوزه مشغول 
هســتند که تولید کنندگان پوشاک صنعتی هرمزگان 
می تواننــد محصولات خود را بــه فعالان این عرصه 

عرضه کنند.
عادل شهرزاد افزود: بنابراین نیاز است بین این واحدهای 
تولیدی که مشغول تولید پوشاک هستند با واحدهای 
صنعتی و واحدهای تولیدی بزرگ تر پیوند برقرار شود.

وی ادامــه داد: امید می رود با برقراری این ارتباط همه 
واحدهای تولیدی و صنعتی هرمزگان پوشــاک مورد 
نیــاز خود را از این واحدهای تولیدی خریداری کرده 
و اســتفاده کنند که این می تواند تحول خوبی در زمینه 
رونــق اقتصادی برای این واحدهای تولیدی به همراه 
داشته باشد و هم ضریب اشتغال را با برنامه هایی که این 
واحدهای تولیدی می توانند داشته باشند افزایش دهد.

معاون اقتصادی استاندار هرمزگان بیان کرد:  تولیداتی که 
شرکت کنندگان نمایشگاه دولت و صنعت هرمزگان در 
معرض دید و معرفی قرارداده اند دارای کیفیت بســیار 
بالایــی بوده و از نظر کیفیت و قیمت هم برای فعالان 
صنعتی به صرفه است که از این تولیدات خرید داشته 

باشند.
شهرزاد در خصوص حمایت هایی که می توان به این 
واحدهای تولیدی توســط ادارات دولتی انجام داد هم 
گفت: ظرفیت خوب دیگری که در استان وجود دارد 
لباس فرم هایی است که در مدرسه ها استفاده می شود 
کــه امید می رود از این محل هم به واحدهای تولیدی 

کمک شود.
وی اضافه کرد: بخشــی از حمایت ها نرم است مانند 
همین نمایشگاهی که برپا شده است و آوردن واحدهای 
تولیدی و صنعتی بزرگ تر که با این تولیدها آشنا شده و 

برای خرید راغب شوند.
معاون اقتصادی اســتاندار هرمزگان گفت: همچنین 
بخشــی از حمایت ها هم وام های بانکی اســت که 
می توان به واحدهای تولیدی عرضه کرد که این ها یارانه 

دار و ارزان قیمت بوده و هزینه تمام شده پایین تری برای 
واحدی تولیدی خواهند داشت.

اشتغال ۸۰ هزار نفر در بخش صنعت فرصتی برای 
تولید کنندگان پوشاک هرمزگان

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان هم 
گفت: این نمایشگاه با توجه به لباس کار و بازار خوبی 
که در این زمینه وجود دارد برپا شده است و در بخش 
صنعت با توجه به اشــتغال افزون بر ۸۰ هزار نفری در 
واحدهای کوچک صنفی و واحدهای بزرگ صنعتی که 
باید در محیط کار از لباس کار استفاده کنند می توانند از 

این ظرفیت استفاده کنند.
خلیل قاســمی بیان کرد: این نمایشــگاه برای معرفی 
توانمندی تولید کنندگان پوشاک و بیان انتظارات فعالان 
صنعتی در هرمزگان طراحی شد که امید می رود سهم 
پوشــاک هرمزگان در بخش صنعت افزایش یافته و 
کیفیت پوشــاک تولیدی این استان هم هر روز بهتر از 

قبل شود.
وی ادامه داد: منظور تنها پوشاک صنعتی نیست بلکه مد 
نظر ما پوشاک زنانه، مردانه، مجلسی، مدارس و سایر 
موارد هم هست که بازار بزرگی برای این محصول ها 

وجود دارد.
فولاد هرمزگان از محصولات تولیدی هرمزگان 

استفاده می کند
مدیرعامل فولاد هرمزگان هم در حاشیه این نمایشگاه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد:  این نخستین 
نمایشگاه پوشاک صنعتی در هرمزگان است و بیشتر 
شرکت کنندگان در آن واحدهایی هستند که به صورت 
خیری، سرپرســت خانوار و یا از زندانیان برای تولید 

استفاده می کنند که امر مقدسی است.
عطاالله معروفخانی ادامه داد: فولاد هرمزگان در نشستی 
که چند ماه قبل با حضور مجموعه ای از تولیدی هایی 
که از زندانیان برای تولید استفاده می کردند شرکت کرد 

و برای خرید از این فعالان پیش قدم شد.
وی بیان کرد: بیشــتر لباس های کار و ملزومات مورد 
نیاز را از درون استان و مجموعه هایی که در این حوزه 
هستند تهیه و استفاده می کنیم و این کار باید از اقدام های 
شرکت های تولیدی باشد؛ این را به آن دلیل می گویم که 

هرمزگان واقعاً استانی محروم است.
مدیرعامل فولاد هرمزگان افــزود: اکثر تولیدی های 
حاضر در این نمایشــگاه هم برای تولید از نیازمندان 
استفاده کرده اند و باید کمک کنیم این گونه مجموعه ها 
توسعه یافته و اشتغالزایی در استان گسترش یابد تا از 

میزان بیکاری کاسته شود.
معاون صبا فولاد: ترجیح ما خرید از درون 

هرمزگان است
معاون منابع انسانی صبا فولاد هم گفت: این نمایشگاه 
و حرکت خوبی است که تعدادی از تولید کنندگان در 
داخل استان آغاز کرده اند و حرکت هایی برای حمایت 
از این ها آغاز شــده است که رخداد مفیدی است و در 

صورت حمایت همه صنایع جای رشد دارند.
کمال بیگی افزود: ترجیح می دهیم خریدهای خود را از 
دورن استان انجام دهیم که مزیت های بسیاری دارد و 
سایر صنایع هم اهتمام و دقتی دارند این اتفاق رخ بدهد.

وی بیان کرد: تولید کنندگان هرمزگان هم تلاش کنند 
با ارتقای کیفیت تولیداتشان، خود را در بازار کشور و 

حتی بازارهای بزرگ تر مطرح کنند.
معاون منابع انسانی صبا فولاد ادامه داد:  بازار و عرضه و 
تقاضا و تجارت تا حدی با حمایت پیش می رود و اما 
چنانچه محصول از لحاظ کیفی و قیمتی توان رقابت را 

نداشته باشد از بازار حذف می شود.
بیگــی تاکید کــرد: تا جای ممکــن حمایت ها را 
انجام می دهیم و ســایر صنایع هم علاقه مند هستند 
اتفاق های اینچنین در اســتان رخ بدهد که نتیجه آن 

اشتغال است.


